

ਗ੍ਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ
 ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ 62, ਏਸ਼ਨਲ ਨਗਰ
 ਟੈਂਡਰ ਨੰਬਰ: 793-802 ਮਿਤੀ 08.06.2023

ਡਿਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸੀ-2) ਗਮਾਡਾ ਵੱਲੋਂ ਸੈਕਟਰ ਜੰਕਸ਼ਨ 78/79-86/87 ਤੋਂ ਸੈਕਟਰ 105/106-108/109, ਏਸ਼ਨਲ ਨਗਰ (ਸਿਵਲ ਅਤੇ ਪਬਲਿਕ ਹੈਲਥ ਵਰਕਸ) ਵਿੱਚ 200 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਸੜਕ ਨੂੰ ਚੌੜਾ ਕਰਨ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਸਮਾਪਤ ਮਿਤੀ: 03.07.2023 ਸਮਾਂ: 10:00 ਵਜੇ।
 ਵਿਸਤਾਰ ਲਈ ਲਾਗੂ ਕਰੋ: <https://eproc.punjab.gov.in>
 ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ (ਜੇ) ਅਤੇ ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।

DPR/NA/12/16920/2023/24823

JAT 9-6-23

GREATER MOHALI AREA DEVELOPMENT AUTHORITY
 PUDA Bhawan, Sector 62, SAS Nagar
 Tender Reference No. 793-802 dated 08-06-2023

Divisional Engineer (C-2), GMADA invites online bids for "Widening of existing 200 feet wide road along with construction of service roads from Sector Junction 78/79-86/87 to Sector 105/106-108/109, SAS Nagar (Civil and Public Health works)."

Closing date & time: 03-07-2023 at 10:00 AM
 For details logon to: <https://eproc.punjab.gov.in>

NOTE: Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only. DPR/PU/26823

ਗ੍ਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ
 ਪੁਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ
 ਟੈਂਡਰ ਰੈਫਰੈਂਸ ਨੰ. 793-802 ਮਿਤੀ 08.03.2023

ਡਿਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸੀ-2), ਗਮਾਡਾ ਵੱਲੋਂ ਸੈਕਟਰ ਜੰਕਸ਼ਨ 78/79-86/87 ਤੋਂ ਸੈਕਟਰ 105/106-108/109, ਐੱਸ. ਏ. ਐੱਸ. ਨਗਰ ਤੱਕ (ਸਿਵਲ ਅਤੇ ਜਨਤਕ ਸਿਹਤ ਕੰਮ) ਸਹਾਇਕ ਸੜਕਾਂ ਦੇ ਨਿਰਮਾਣ ਸਮੇਤ ਮੌਜੂਦਾ 200 ਫੁੱਟ ਚੌੜੀ ਸੜਕ ਨੂੰ ਚੌੜਾ ਕਰਨ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਬੰਦ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ: 03.07.2023 ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ
 ਵਿਸਤਾਰ ਲਈ ਲਾਗੂ ਕਰੋ: <https://eproc.punjab.gov.in>
 ਨੋਟ: ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ (ਜੇ) ਅਤੇ ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।

DPR/NA/12/16920/2023/24823

JAT 9-6-23